

فعالیت SANT

2000 از نوجوانان شهر خود دست رد به مواد مخدره می زنند!
حدوداً 2000 از نوجوانان شهر خود در صنف های 5 تا 9، قرارداد SANT را دارند. این به این معنی است که وعده کرده اند هر نوع مواد مخدره را رد کنند، و اینکه مرتکب جرم های «دله دزدی» یا «اتلاف اموال» نشوند. کسی که قرارداد SANT را امضا کند، هر فصل می تواند در قرعه کشی جایزه های مقبول اشتراک کند و از امتیازات و حراجی ها برخوردار می شوند.

قرارداد SANT عبارت از چیست؟

در قرارداد SANT نوجوانان وعده می کنند که از هر نوع مواد مخدره امتناع ورزند، به مثال، از استنشاق گاز، نوشیدن الکل، استعمال مواد مخدره، تنباکو و مواد دوپینگ. همچنین وعده می کنند که دست به دله دزدی و اتلاف اموال نزنند که دو از رایجترین جرمهای نوجوانان می باشد.

کل مکتبهای کمون خود و چندین مکتب های آزاد، در این فعالیت اشتراک می کنند، و بیشتر شاگردان قرارداد های خود را تمدید میکنند. این کار اختیاری می باشد و یک سال اعتبار دارد. قرارداد دیجیتالی است و به صورت یک آپ درست سده، شاگرد همراه با سرپرست/سرپرستان خود از طریق BankID امضا می کنند. قرارداد را به شکل کاغذ هم می شود دریافت کرد.

شما که SANT را انتخاب می کنید چه دریافت می کنید؟

سالی دو بار در مکتب تو قرعه کشی سر جایزه های خوب می شود. جایزه ها سال تا سال فرق می کند. گذشته از این، شما که قرارداد SANT را امضا می کنید دارای امتیازات می شوید، که در طول تمام مدت اعتبار قرارداد، معتبر است. این مدت اعتبار از فبرواری 2017 تا اوگوست 2017 می باشد. این امتیازات در یک ورقه امتیازات معرفی می شود. ورقه مذکور را می شود دانلود کرد.

اگر به قرارداد وفا نکنید چه می شود؟

اگر خلاف قرارداد رفتار کنید، کارت SANT شما باطل می شود، بعد از موافقت مکتب. افراد بالغ بطلان احتمالی کارت هارا انجام می دهند، و قرار نیست که نوجوانان به همدیگر جاسوسی کنند و خبر بدهند.

به شما به حیث والدین

وقتی که شما و اولادتان قرارداد SANT را امضا کنید، شما به حیث پدر یا مادر متعهد می شوید که بهترین کوشش خود را برای وفای اولادتان به این قرارداد می نمایید.

هدف SANT همکاری است

در حدود 80 کمون کشور سویدن پروژه های قراردادی مشابه وجود دارد. انجمن سراسری کشور مربوط به این کار وجود دارد که نامش اتحادیه سراسری SMART می باشد.

کار مربوط به قرارداد در شهر خود، همکاری است بین سکتور اطفال و تحصیلات، سکتور شهروندان و انکشاف جامعه و سکتور خدمات اجتماعی.

می خواهید اسپونسور شوید؟

آیا می خواهید از قرعه کشی جایزه ها حمایت مالی کنید و یا به مثال اموالی یا ورودی تخفیف بدهید؟ این یک فرصت خوب است برای انجمن ها تا فعالیت خود را برای نوجوانان نشان بدهند، از طریق تقدیم نمونه فعالیت های خود. حمایت مالی را می توانید به حساب جاری 12 14 10-5 plusgiro بریزید. همراه پرداخت خود بنویسید:

"SANT- SPONSOR" و 520/359 754 11

معلومات بیشتر می خواهید؟

با هماهنگ کننده وقایه کننده مواد مخدره، از طریق مرکز تماس کمون در تماس شوید:
نمبر تلفون: 0500- 498000